
UCHWAŁA Nr 6 

Gminnej Komisji Wyborczej w Świnicach Warckich 

z dnia 22 października 2014 roku  

w sprawie sprostowania protokołów rejestracji list kandydatów 

 

 Na podstawie art. 180 § 1 pkt 1 i art. 433 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z póź. zm.
i
) w związku z § 5 ust. 3 Regulaminu 

Terytorialnych Komisji Wyborczych, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i 

obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, uchwala się co następuje: 

 

§1. Gminna Komisja Wyborcza w Świnicach Warckich postanawia sprostować 

następujące 

protokoły rejestracji list kandydatów:  

1) Protokół rejestracji listy kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 7 zgłoszonej 

przez KW Prawo i Sprawiedliwość: 

a) w części II protokołu pkt 6 – zapis „oświadczenie złożone przez kandydatów, o 

których mowa  w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu 

informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz 

treści tych dokumentów (Dz. U. z 2013r. poz.1388)” - pozostawić bez 

wykreślenia; 

b) w części II protokółu pkt 7 – zapis „informację o uprzednim złożeniu 

oświadczenia, o której mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 18 października 2006 r. 

o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 

1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2013r. poz.1388), złożoną przez 

1 kandydatów w związku z kandydowaniem na funkcję publiczną, z którym 

związany był obowiązek złożenia oświadczenia” – wykreślić; 

2) Protokół rejestracji listy kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 12 

zgłoszonej przez KWW Ziemia Łęczycka: 

a) w części I protokołu – Dane osoby dokonującej zgłoszenia listy kandydatów – 

nazwisko osoby zgłaszającej „Jabłóński” zastąpić nazwiskiem „Jabłoński”; 

3) Protokół rejestracji listy kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 14 



zgłoszonej przez KWW Ziemia Łęczycka: 

a) w części I protokołu – Dane osoby dokonującej zgłoszenia listy kandydatów – 

nazwisko osoby zgłaszającej „Jabłóński” zastąpić nazwiskiem „Jabłoński”; 

4) Protokół rejestracji listy kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 13 

zgłoszonej przez KKW SLD Lewica Razem : 

a) w części I protokołu – Dane osoby dokonującej zgłoszenia listy kandydatów – kod 

pocztowy „99-10” zastąpić „99-100”; 

5) Protokół rejestracji listy kandydatów na radnych w okręgu wyborczym nr 15 

zgłoszonej przez Komitet Wyborczy PSL: 

a) w części II protokołu pkt 8 – treść „dokumenty wymienione w art. 426 § 3 

Kodeksu wyborczego, jeżeli na zgłaszanej liście kandydatem na radnego jest 

obywatel Unii Europejskiej niebędący obywatelem polskim” – wykreślić. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Komisarzowi 

Wyborczemu w  Skierniewicach. 

 

 

Przewodniczący: 

Kolenda Kazimierz Edmund  

Zastępca Przewodniczącego: Lubczyoska Anna Maria  

Członkowie: Śmigiel Benedykta Elżbieta  

 Pawlak Małgorzata Jadwiga  

 Wawrzyniak Monika   

 Cichocka Monika Beata  

 Bednarek Małgorzata Dominika  

 

 

 

 

                                                           
i
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i Nr 1072. 


